2023 年 8 月 8 日

RI 第 2540 地区

ロータリークラブ会長・幹事各位

RI 第 2540 地区

地区幹事 佐々木 松彦

RI 第 2540 地区

2023-2024 年度地区大会の概要について

拝啓、猛暑が続いております。皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

当事務所は秋田豪雨災害への対応に追われ、皆様にも至急のお願いで、恐縮して

おります。

そういう中にありながら 2023-2024 年度地区大会は間近にせまっております。

つきましては、別添のとおり地区大会の概要を第一報としてとりあえずお知らせ

します。

各クラブにおかれましては、来たるべき地区大会に多くの会員がご参加できま

すよう、本資料の例会時の配布や週報掲載など、ご周知について特段のご配慮を

お願いいたします。

敬具

	地区大会の概要について(事前連絡)
	地区大会の概要8.8添付